
Konference a veletrh „Evidence tržeb v praxi“ 

25. 10. 2016 Kongresové centrum Praha 

PROGRAM 
 

9:00 – 10:00 REGISTRACE 

 

10:00 - 10:30 ÚVODNÍ SPOLEČENSKÝ BLOK  

Andrej Babiš, ministr financí 

Alena Schillerová, náměstkyně ministra financí pro daně a cla 

Karel Havlíček, předseda AMSP ČR 

 

10:30- 12:00 ODBORNÝ BLOK MINISTERSTVA FINANCÍ + DISKUSE 

Náměstkyně ministra financí Alena Schillerová 

Generální ředitel GFŘ Martin Janeček 

Ředitel sekce informatiky GFŘ Jiří Fridrich 

Metodici MF, FS 

 

V tomto bloku bude vysvětleno, koho a jakých transakcí se evidence týká a jak celý systém 

funguje. Dále bude detailně popsán harmonogram evidence a také kroky, jak se přihlásit 

k EET (podání žádosti o autentizační údaje a jejich vydání přihlášení se na portál EET, 

zaevidování provozoven, stažení certifikátů, udělení přístupů). Během diskuze budou 

zodpovězeny nejčastější dotazy.  

 

12:00 – 13:00 PŘESTÁVKA – OBĚD 

 

13:00 – 14:30 BLOK AMSP ČR – PREZENTACE DODAVATELŮ POKLADNÍCH ŘEŠENÍ PRO 

EET 

 

14:30 – 15:30 TECHNICKÉ ASPEKTY, KONTROLY A SANKCE + DISKUSE 

Generální ředitel GFŘ Martin Janeček 

Metodici MF, FS 

 

V této části bude vysvětleno, jak řešit situace, které mohou při evidenci tržeb nastat. V tomto 

bloku zazní také informace o technickém zabezpečení či o průběhu kontrol a možných 

sankcích, které podnikateli za porušení zákona hrozí. Během diskuze budou zodpovězeny 

nejčastější dotazy.  

 

 

9:00 – 17:00 Po celý den bude probíhat expozice pokladních řešení a 

doprovodný program. 

 


